MeanWell LED Treiber ELG-200-12A-3Y, 12 V,
200W, Single Color
Beschreibung
MeanWell LED Treiber ELG-200-12A-3Y, 12 V, 200W, Single Color, Anwendung: Monochrom,
Ausgangsspannung von: 11.2 V, Ausgansspannung bis: 12.8 V, Länge: 244 mm, Breite: 71 mm, Höhe:
37.5 mm
Date added: 2021-01-28 08:32:45 / SID: 2591043 / DID: 1158204
 Lagerbestand: mehr als 5 Stück an Lager: Lieferzeit 1-2 Tage
CHW 90.00
Einsetzbar als Konstantspannungs- und als Konstantstromquelle
Eingangsspannung 200 bis 305 Vac
Lebensdauer >50'000 Stunden
IP65 Design
Betriebstemperaturbereich von -40 °C bis +70 °C
Leerlaufstromverbrauch 0.5W""
Hersteller MeanWell
EAN 7612946605008
Hersteller-Nr ELG-200-12A-3Y